
 

Warszawa: Budowa ulicy Czapelskiej w Warszawie (wyk onanie dokumentacji 

technicznej i budowa ul. Czapelskiej na odcinku od ul. Stockiej do ul. Grochowskiej  

Numer ogłoszenia: 147084 - 2010; data zamieszczenia : 27.05.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd m. st. Warszawy dla Dzielnicy Praga Południe , ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 33 80 717, faks 22 33 80 767. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pragapld.waw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ulicy Czapelskiej w Warszawie (wykonanie dokumentacji 

technicznej i budowa ul. Czapelskiej na odcinku od ul. Stockiej do ul. Grochowskiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i 

wykonanie robót budowlanych związanych z budową ulicy Czapelskiej na odcinku od ul. Stockiej do ul. Grochowskiej w 

Warszawie. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej - 

ul. Czapelskiej w Warszawie na odcinku od ul. Stockiej do ulicy Grochowskiej, obejmującej dokumentację projektową, specyfikację 

techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiary robót i kosztorysy inwestorskie, w zakresie zgodnym z 

wymaganiami określonymi w programie funkcjonalno-uŜytkowym, wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i opiniami wymaganymi 

szczególnymi przepisami, 2) opracowanie i złoŜenie do właściwego organu administracji budowlanej zgłoszenia wykonania robót 

budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę, 3) wykonanie budowy ul. Czapelskiej na podstawie opracowanej 

dokumentacji technicznej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego. 2. Do obowiązków Wykonawcy naleŜy m.in.: 1) uzyskanie 

decyzji Burmistrza Dzielnicy Praga Południe na zajęcie pasa drogowego dla ulicy Czapelskiej, odcinków ulic krzyŜujących się oraz 

ulic włączanych z ulicą Czapelską oraz decyzji ZDM na włączenie w ulicę Grochowską, 2) zapewnienie, w trakcie wykonywania 

robót, bezpiecznego dojścia i dojazdu samochodami do domów mieszkańcom oraz dojazdu pojazdom uprzywilejowanym 

będącym w akcji i słuŜbom komunalnym, 3) zapewnienie, na koszt własny komleksowej, obsługi geotechnicznej i geodezyjnej 

łącznie z inwentaryzacją powykonawczą równieŜ w wersji elektronicznej w formacie dwg w obowiązującym układzie odniesienia 

(np. 1975) i sporządzenie wykazu wszystkich zmian danych ewidencyjnych oraz niezbędnych nadzorów słuŜb technicznych (ZDM, 

MPWiK S.A., RWE Stoen Operator Sp. z o.o., TP S.A., SPEC S.A.), 4) przedłoŜenie Zamawiającemu w dacie podpisania umowy 

Strona 1 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27



harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji przedmiotu zamówienia, obejmującego cały zakres robót przewidzianych do 

wykonania. 5) wywiązywanie się z obowiazków wynikających z przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o odpadach (Dz.U. z 

2007 r. nr 39 poz. 251 ze zm.) w zakresie gospodarki wytwarzanymi odpadami podczas wykonywania robót będących 

przedmiotem zamówienia. 3. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został w Programie 

funkcjonalno-uŜytkowym stanowiącym zał. nr 6 do niniejszej SIWZ oraz we wzorze umowy stanowiącym zał. nr 7 do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych, stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.23.24.51-8, 45.23.10.00-5, 

45.22.00.00-5, 71.00.00.00-8, 71.32.00.00-7, 71.33.20.00-4, 71.32.20.00-1, 52.32.31.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 100 000,- PLN 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH 

WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa nakładaj ą 

obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowani Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana na 

podstawie dokumentów i oświadczeń złoŜonych wraz z ofertą wg zasady: spełnia / nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiajacy wymaga wakazania: co najmniej 1 roboty budowlanej, polegającej na budowie/rozbudowie ulicy o długości 

min. 560 mb., z odwodnieniem i oświetleniem, wykonanej zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończonej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie; oraz co najmniej 1 usługi, polegającej na wykonaniu projektu na budowę/rozbudowę ulicy (o 

parametrach drogi gminnej) o długości min. 560 mb., z odwodnieniem, oświetleniem, z połączeniem z drogą kategorii 

wyŜszej (powiatową, wojewódzką), wykonanej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

Strona 2 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27



jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie; Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana na 

podstawie dokumentów i oświadczeń złoŜonych wraz z ofertą wg zasady: spełnia / nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający wymaga wykazania: a) osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług/kontrolę jakości/kierowanie robotami budowlanymi, w tym co najmniej: - 1-go 

projektanta branŜy drogowej posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności drogowej bez 

ograniczeń i zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, - 1-go kierownika budowy 

posiadającego uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i 

zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, oraz co najmniej 3-letnią praktykę 

zawodową, Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana na podstawie dokumentów i oświadczeń złoŜonych wraz z 

ofertą wg zasady: spełnia / nie spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający wymaga: wykazania, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia z minimalną sumą gwarancyjną 

1.000.000,- PLN. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana na podstawie dokumentów i oświadczeń złoŜonych 

wraz z ofertą wg zasady: spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, o prócz 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w 

zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

Strona 3 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27



kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania 

osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby 

lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, 

w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Strona 4 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Wykonawca zobowiązany jest do złoŜenia: 1 Wypełnionego Formularza Oferty - wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do SIWZ. 

2 Dowodu wniesienia wadium zgodnie z zasadami wskazanymi, w pkt 25 SIWZ. 3 Kalkulacji kosztów sporządzonej na podstawie 

Programu Funkcjonalno-UŜytkowego stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ. 4 Dokumentu zawierającego dane aktualne na dzień 

składania ofert (np. odpisu z właściwego rejestru (KRS), zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, umowy 

spółki cywilnej itp.), potwierdzającego, Ŝe oferta została podpisana przez osobę (-y) właściwie umocowaną - jeŜeli nie wynika to z 

innych dokumentów załączonych do oferty 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 % 

pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 80  

2 - Termin wykonania projektu - 10  

3 - Okres gwarancji - 10  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje zmiany postanowień umowy na warunkach określonych w § 7 wzoru umowy, tj. w przypadku zaistnienia 

warunku: 1) zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia, jeŜeli wystąpią uzasadnione okoliczności nie dające się wcześniej 

przewidzieć i pozwolą na wykonanie przedmiotu umowy, tak by w pełni słuŜył celowi, 2) zmiany nazwy, NIP, Regonu lub numeru 

rachunku bankowego Wykonawcy, jeŜeli nie powoduje to zmiany Wykonawcy, 3) zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, 

wynikającej z konieczności zmiany dokumentacji technicznej (§ 4 ust. 3), z przeszkód o których mowa w § 3 ust. 9, usunięcia 

nieprzewidzianych kolizji lub wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych do realizacji robót, 4) zmiany harmonogramu 

rzeczowo-finansowego na skutek zmian spowodowanych zmianami w Wieloletnim Programie Inwestycji m.st. Warszawy, 5) 

zmiany wysokości podatku od towarów i usług VAT, 6) zmiany zakresu robót podwykonawcy, 7) siły wyŜszej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

http://zamowienia.pragapld.waw.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych 

przy ul. Podskarbińskiej 6 w pokoju 217 na II piętrze.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.06.2010 godzina 10:00, 

Strona 5 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27



miejsce: w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych przy ul. Podskarbińskiej 6 w pokoju 217 na II piętrze.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków 

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Ha ndlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 6 z 6

2010-05-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147084&rok=2010-05-27


